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■  본 카탈로그의 제품 소개는 제품 동향에 관한 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로, 소개된 내용은 향후 시장동향, 개발경과에 따라 변경될 수 있으므로 해당 제품을 구입시 

제품 매뉴얼과 영업 담당자를 통하여 정확한 내용을 반드시 확인하시기 바랍니다. ■ 제품의 색상은 인쇄과정으로 인해 실제와 약간 다를 수  있습니다. 

■ 본 카탈로그에 실린 모든 정보를 불법으로 도용했을 경우, 저작권법에 의거 민·형사상의 책임을 지게 되니 무단 전재와 복제를 금합니다.

삼성전자 비즈니스 고객(특판) 구매상담

1588-3536  / www.samsung.com/sec/business 

삼성전자 비즈니스 고객 서비스 문의 

1588-3773 / www.samsungsvc.co.kr

불편사항 및 기타 문의

고객상담실 02-541-3000 / 수신자부담전화 080-022-3000

삼성전자 홈페이지

www.samsung.com/sec

Chiller
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▧ 신속한 서비스

1ton 지게차 작업 1ton 트럭으로 운반 가능 화물용 엘리베이터 운반 가능
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▧ Compact Size
▶ 소형화, 경량화로 건물 활용공간을 확대하고, 비좁은 도로와 인접한 빌딩에서도 설치가 용이함  

▶ 냉난방시즌 前 사전점검

▶ 非냉난방 시기에도 주기적 방문점검

▶ 운전상태 원격 모니터링으로 수축열 고장 사전 예방

시스템에어컨의 특징을 계승한 DVM Chiller

▧ 고효율 공조 시스템

냉수, 온수 및 저온수를 만드는 공랭식 히트펌프 

경쟁사 인버터 M 칠러DVM 칠러

42kW
(15 HP)

65kW
(25 HP)

56kW
(20 HP)

130kW
(47 HP)

65kW
(25 HP)

193kW
(69 HP)

IPLV 기준 ▶

 EER 기준 ▶

6.0

3.9
3.4

3.0

3.0

5.7
5.4 5.0 5.0 5.0

30%
우세

20%
우세

36%
Compart

시스템에어컨의 최신 설계기술 적용

모듈조합으로 부하에 최적용량 대응
기본모듈 12ton, 16ton, 20ton이며 최대 16대 조합 가능

 Samsung Scroll 압축기에서 축적된 고효율화 기술 적용 � ESEER 5.7 달성  
※ ESEER (European seasonal energy efficiency ratio) : 유럽기준의 연간냉방효율.  국내는 연간기준 없음. 

※ 자사 검토 기준

DVM Chiller 제품 개요 DVM Chiller 특징

냉수
( 5 ℃~7 ℃ ) 

온수
( 25 ℃~55 ℃ ) 

저온수
( -10 ℃~5 ℃ ) 

DVM Chiller



냉온수탱크

▧ 저소음 운전 ▧ 강력한 난방 성능
▶-25℃에서 45℃ 온수 생산 가능
    (기존 보다 20% up된 성능)

▶ 유류 보일러 대비 난방운전비 50% 이상 절감

■ 축열시스템 특장점 

     - 값싼 심야전력으로 냉난방 비용 대폭 절감 

     - 비 축열식 대비 장비용량 감소

     - 건물의 부하 변화에 따른 대응성 우수

■ 정부 및 한전의 보급 지원

     - 무상지원금 : 감소전력당 계산

     - 세액공제 :  투자금액의 중소기업 6%, 중견기업 3%, 대기업 1%에  상당하는 금액

                           조세특별제한법 제25조의 2 (에너지절약시설 투자에 대한 세액공제)

▶ 63dB

▶ 3 단계 운전 (Option) 

축열 의무화 적용시장

시설원예

AHU(공조기)펌프

펌프 펌프냉온수탱크

공공건물 또는 냉난방 운전비를 절감하고자 하는 건물

작물에 따라 다양한 생육 온도를 요구하는 시설원예 적용

▧ 축열 의무적용 관련 법규

▶ 공공기관 에너지이용 합리화 추진에 관한 규정 : 산업부 고시  � 1,000㎡,  냉방시스템의 축열, 가스 의무화

▶ 건축물의 설비 기준 등에 관한 규칙 : 국토교통부령 �  용도별 일정 면적 이상에서 중앙공조 채택 時 

                                                                                             축열 또는 가스냉방 시스템 의무화 
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DVM Chiller 기타 특징
저소음 운전, 강력한 난방 성능, 다양한 제어모드, 다양한 보호장치

▧ 다양한 제어모드 ▧ 다양한 보호장치
▶ DMS 통합제어 가능

▶ 전력 Demand 기능

▶ 최적수온 기능

▶ 스케쥴 운전

▶ 적설방지 기능

DVM Chiller 특징

-25℃ 45℃
Hot Water

20% 상승

DVM Chiller 적용대상

63

Samsung

65

ME

73

Hitachi

(Sound Pressure, 84kW, EU)

감소전력(주1)

kW당 지급단가

201~400kW

42만원

처음200kW

48만원

400kW초과

35만원

상한액(호당)

제한없음

※ 주1. 1998년 8월 1일 이후의 신증설 신청분

원격감시
(실내 온습도 데이터,

현장 식물 상태)

덕트

바닥배관

※ 자사 검토 기준

▶ 냉매 고저압 보호

▶ 압축기 보호장치 및 역상감지기

▶ 동결방지 보호장치

▶ 토출온도 제어장치
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DVM Chiller 적용대상 DVM Chiller 라인업

컨트리 클럽 하우스
연간 OPEN 시간이 일반 빌딩 보다 길어 운전비를 절약할 수 있는 고효율 시스템 필요

DVM Chiller 사용시 화석연료(가스/기름) 대비 50% 절감 가능 

▧ 건물 특징
▶ 도심외곽 위치   

▶ 외관 이미지 중요

▶ 사우나 시설 중요  

   

공장 리모델링건물
▶ 온도대가 다양하여 특정공정온도를 원하는 곳에 적용가능

▶ 설치위치가 자유로와 면적이 넓은 공장에서 최적설치 가능

▶ 기존 중앙공조 설비 냉각수 배관 및 냉수 배관 재사용 가능

용량

모델

전원사양 

구분

마력

Type

Max

성능

효율

배선

압축기

사용 온도 
범위 (수측)

냉매

사용 온도 
범위(공기측)

송풍기

본체 치수

전력

열교환기
(수측)

성능(정격)

소비전력(정격)

운전전류(정격)

냉방

난방

냉방

난방

냉방

난방

냉방 (정격)

난방 (정격)

형식

오일 

전원선(K(IEC) 60245-4 IEC66)

통신선

냉방

난방

종류

충진량

냉방

냉방 (브라인 사용시)

난방

제품 중량

포장 중량

제품 치수 ( W x H x D )

포장 치수 ( W x H x D )

형식

출력 x n

풍량

정압

형식

유량 (정격, 냉방/난방)

수두 손실 (정격)

최대 사용 수압

연결 배관경 (입구/출구, 호칭경)

수량

차단기 (MCCB+ELB)/(ELCB)

최대 운전 전류

12

AG012KSVAHH1

3,4,380,60

HEAT PUMP

15

42.0

42.0

10.77

10.37

18.0

17.3

40

32.00

3.90

4.05

자작 Scroll Inverter

PVE

Propeller

630 x 2

364 (182 x 2)

8.0

Brazing Plate

120

60

1.0

40

2

6

0.75~1.5

R410A

18

446

468

1,795 x 1,695 x 765

1,900 x 1,887 x 919

5 ~ 25

-10~25

25 ~ 55

-15 ~ 48

-25 ~ 43

RT

Φ, #, V, Hz

-

HP

kW

kW

W/W

-

-

-

W

m3/min

mmAq

-

LPM

kPa

MPa

Φ, mm

EA

mm2

mm2

-

kg

kg

kg

mm

mm

℃

℃

℃

℃

℃

A

A

16

AG016KSVAHH1

3,4,380,60

HEAT PUMP

20

56.0 

56.0 

16.47

15.14 

27.5

25.3

60

46.00 

3.40 

3.70 

자작 Scroll Inverter

PVE

Propeller

630 x 2

364 (182 x 2)

8.0

Brazing Plate

160

100

1.0

40

2

10

0.75~1.5

R410A

18

446

468

1,795 x 1,695 x 765

1,900 x 1,887 x 919

5 ~ 25

-10~25

25 ~ 55

-15 ~ 48

-25 ~ 43

16

AG016KSVAJH1

3,3,460,60

HEAT PUMP

20

56.0 

56.0 

16.47

15.14 

23.2

21.4

60

43.70 

3.40 

3.70 

자작 Scroll Inverter

PVE

Propeller

630 x 2

364 (182 x 2)

8.0

Brazing Plate

160

100

1.0

40

2

10

0.75~1.5

R410A

18

454 

476

1,795 x 1,695 x 765

1,900 x 1,887 x 919

5 ~ 25

-10~25

25 ~ 55

-15 ~ 48

-25 ~ 43

18

AG020KSVAHH1

3,4,380,60

HEAT PUMP

25

65.0 

70

21.67

21.20  

36.50 

35.40 

75

58.00 

3.00 

3.30 

자작 Scroll Inverter

PVE

Propeller

630 x 2

392 (196 x 2)

8.0

Brazing Plate

186/200

120

1.0

50

2

16

0.75~1.5

R410A

18

465

487

1,795 x 1,695 x 765

1,900 x 1,887 x 919

5 ~ 25

-10~25

25 ~ 55

-15 ~ 48

-25 ~ 43

18

AG020KSVAJH1

3,3,460,60

HEAT PUMP

25

65.0 

70.0

21.67

21.20  

30.60 

29.90 

75

55.10 

3.00 

3.30 

자작 Scroll Inverter

PVE

Propeller

630 x 2

392 (196 x 2)

8.0

Brazing Plate

186/200

120

1.0

50

2

16

0.75~1.5

R410A

18

465

487

1,795 x 1,695 x 765

1,900 x 1,887 x 919

5 ~ 25

-10~25

25 ~ 55

-15 ~ 48

-25 ~ 43

12

AG012KSVAJH1

3,3,460,60

HEAT PUMP

15

42.0 

42.0 

10.77 

10.37 

15.2 

14.6

40

30.40 

3.90 

4.05

자작 Scroll Inverter

PVE

Propeller

630 x 2

364 (182 x 2)

8.0

Brazing Plate

120

60

1.0

40

2

6

0.75~1.5

R410A

18

454 

476

1,795 x 1,695 x 765

1,900 x 1,887 x 919

5 ~ 25

-10~25

25 ~ 55

-15 ~ 48

-25 ~ 43

라인업

▧ 모델별 외형 사이즈 동일

▧ 표준 사양

클럽하우스 레스토랑프론트 사우나

층고 높음 층고 높음 환기 중요 급탕 중요

※ 자사 검토 기준

냉각탑

흡수식 냉온수




